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CODICE

FM-HC-IGIENGELF5L
185x110x315h

Gel Igienizzante alcolico Tanica da 5 It, dimensioni mm

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

€ 37,74 + v

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

Gel Alcolico Igienizzante - Tanica da 5 k:

MARCHIO CE
MADE IN ITALY

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

o L’alto tenore di alcool al suo interno (del 70%) favorisce una veloce efacile igienizzazione,

o Facile asciugatura e gradevole profumazione, permette applicazione ripetute senza effetti sgradevoli.

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)

Profondita (mm)

Altezza (mm)

SCHEDA TECNICA

5
53
185
110
315
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